MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 30/2023 - DGPL/RIFB/IFB

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DISCENTES DO COLEGIADO DE CURSO
- CAMPUS PLANALTINA

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral torna público o resultado preliminar da homologação das
inscrições do(a)s candidato(a)s para representantes discentes dos colegiados de
cursos:

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio

Nome Matrícula

Eduardo da Silva Santos 231032600013

Júlio César Leite de Siqueira
Queiroz

201032600036

Curso Técnico em Agropecuária Subsequente

Nome Matrícula

Não houve candidato inscrito -

Curso Técnico em Agroindústria Subsequente

Nome Matrícula

Anna Beatriz Dias do Nascimento 231034130001

Curso Superior Tecnólogo em Agroecologia

Nome Matrícula

Deyse de Carvalho Rodrigues
Manso

222036610026

Josimara de Sousa Silva 222036610015

Maria Viviane de araujo 201036600030

Plínio Felipe dos Santos Filho 191036600019

Sabrina Vieira Cardoso 2220366110016

Susan Wendy Davis Montalván 222036610031

Wdson Lyncon Correia de Oliveira 211036610050

Curso Superior em Licenciatura em Biologia

Nome Matrícula

Bruna Gabriela Pereira de Jesus
Oliveira

191038100042

Luiz Gustavo Marques Aguiar 201038100029

Curso Superior em Agronomia

Nome Matrícula

Amanda Nascimento Felicio 212038600003

Ângela maria Araújo Soares 2220338600006

Camila Fernanda Luna Santos 212038600006

Grazielle dos Santos Dias 212038600044

Luiz Arthur Amaral Homem 221038600007

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Maria Eduarda Marques Maia 221038600002

Maria Vitória Sousa de Aguiar 212038600035

Mikael Laurindo dos Santos 212038600011

Sâmilla Pereira Teles 212038600029

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 35/2023 – DGPL/RIFB/BRASÍLIA, de 20 de abril de 2023.

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 10/05/2023 11:19:36.
Edilsa Rosa da SilvaEdilsa Rosa da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/05/2023 20:02:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

460621
fed3031c7f

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona

Rural de Planaltina, PLANALTINA / DF,
CEP 73.380-900

	EDITAL Nº 30/2023 - DGPL/RIFB/IFB
	Documento assinado eletronicamente por: